DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RIO TELES PIRES -AMÂZONIA
LEGAL: USO DA TERRA E IMAPCTOS ASSOCIADOS NO ESTADO DE MATO GROSSO
de autoria de LEILA NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE, MICAEL DE OLIVEIRA DOS
SANTOS, MARCOS DOS SANTOS, FABIO JUNIOR DO ESPIRITO SANTO ANDRADE,
VANESSA STELA SOUZA FERNANDES, RINALDO MARQUES PADILHA, DERIK
GASTALDI VIEIRA, MARCELA BIANCHESSI DA CUNHA SANTINO, foi publicado nos
Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA -
Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-
5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118662

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118662